Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида №24

муниципального образования г.Новороссийск
353991 г. Новороссийск, село Гайдук, ул. Гагарина, 5 Тел. 8(8617)269-447

ОГРН 1022302381243    ИНН 2315078445    КПП 231501001

ПРИКАЗ

 От 31.08. 2022 г.                                                                            № 90- осн.

 «О назначении ответственного за аттестацию педагогических
работников  в МБДОУ д/с №24»

В соответствии с законом «Об образовании в РФ», порядком проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, утвержденного приказом образования и науки
Российской федерации от 07.04.2014 г. № 276 «Об утверждении порядка
проведения аттестации»

Приказываю:

1. Назначить ответственной за организацию аттестации педагогических

работников в 2022-2023 году старшего воспитателя МБДОУ д/с №24,
Медведеву Елену Борисовну.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации

педагогических  работников с целью соответствия занимаемой должности:
Председатель:  Е.Б. Медведева, ст. воспитатель.
Члены комиссии:  Т.Ф. Иванова, воспитатель I кв. категории;
   Н.Н. Кравченко, воспитатель I кв. категории

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №24     ____________             / А.Н. Мищенко

С приказом ознакомлены
                                                Е.Б. Медведева  / Е.Б. Медведева
                                                Т.Ф. Иванова    / Т.Ф. Иванова
                                       Н.Н. Кравченко / Н.Н. Кравченко

	«О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников  в МБДОУ д/с №24»
	В соответствии с законом «Об образовании в РФ», порядком проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного приказом образования и науки Российской федерации от 07.04.2014 г. № 276 «...
	Приказываю:
	1. Назначить ответственной за организацию аттестации педагогических работников в 2022-2023 году старшего воспитателя МБДОУ д/с №24, Медведеву Елену Борисовну.
	2. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации педагогических  работников с целью соответствия занимаемой должности:
	Председатель:  Е.Б. Медведева, ст. воспитатель.
	Члены комиссии:  Т.Ф. Иванова, воспитатель I кв. категории;
	Н.Н. Кравченко, воспитатель I кв. категории
	3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Заведующий МБДОУ №24     ____________             / А.Н. Мищенко
	С приказом ознакомлены
	Е.Б. Медведева  / Е.Б. Медведева
	Т.Ф. Иванова    / Т.Ф. Иванова
	Н.Н. Кравченко / Н.Н. Кравченко

		2022-09-09T11:41:12+0300
	Мищенко Алла Николаевна
	Я являюсь автором этого документа